

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 88606512

---

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.445,42 RON - 2.445,42 RON

---

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 35,43 RON 1 buc. 35,43 RON 38,62 RON incl. TVA  
GIANA Fasole Rosie 425 ml 353143 4,22 RON 6 buc. 25,34 RON 27,62 RON incl. TVA GIANA  
Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,38 RON 6 buc. 38,31 RON 41,76 RON incl. TVA  
HELLMANN'S Sos Barbeque 250 ml 381881 11,67 RON 8 buc. 93,34 RON 101,74 RON incl.  
TVA Delikat cu Legume 750 g 369832 23,55 RON 3 buc. 70,65 RON 77,01 RON incl. TVA ADIF  
Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 2 buc. 22,96 RON 25,03 RON incl. TVA  
Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 21,73 RON 2 buc. 43,47 RON 47,38 RON incl. TVA  
MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 29,44 RON 2 buc. 58,88 RON 64,18 RON incl. TVA Cartofi  
Albi 50+ 103546 2,01 RON 40.05 kg 80,38 RON 87,61 RON incl. TVA SALROM Sare Gema  
Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 27,73 RON 1 buc. 27,73 RON 30,23 RON incl. TVA UNIVER  
Sos Usturoi 4700 g 251344 61,84 RON 1 buc. 61,84 RON 67,41 RON incl. TVA Ardei California  
Rosu 324746 11,90 RON 2.555 kg 30,39 RON 33,13 RON incl. TVA Ardei California Verde  
305570 10,59 RON 2.23 kg 23,62 RON 25,75 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 5,83  
RON 3.37 kg 19,66 RON 21,43 RON incl. TVA Rosii ( Solanum lycopersicum) 103858 7,66 RON  
6.37 kg 48,82 RON 53,21 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 0,97 RON  
10 buc. 9,70 RON 10,57 RON incl. TVA METRO Chef Rucola 200 g 404369 6,86 RON 1 buc.  
6,86 RON 7,48 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 12,16 RON 6.05 kg 73,56  
RON 80,18 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota)

---